2023年 4月 19日

お客様各位

株式会社 三共製作所

営業本部長 佐々木洋平

生産・販売中止品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、永らくご愛顧を賜りました SANDEX ECO シリーズの一部機種の下記製品は、近

年の著しい需要の減少により生産の継続が困難となりましたため、生産中止とさせていた

だきます。

つきましては、下記の通り最終オーダーを承ることと致しましたので、お客様にはご不便を

お掛けいたしますが、宜しくご検討いただきますようお願い申し上げます。

甚だ勝手なご案内ではございますが、諸事情ご賢察のうえ、何卒ご査収いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産販売中止品

品名：SANDEX ECOシリーズ

  ME7／ME7G

＊本製品の詳細は SANDEX ECOシリーズカタログ【ED-2021/03(DT)】でご確認下さ

い。

＊2023 年 3 月以降は SANDEX ECO シリーズカタログ【ED-2023/03(DT)】のみの販

売と致します。

2. 生産中止機種の受注終了日：2023年 7月末日

3. メンテナンスの対応終了日：2028年 7月末日

＊その他、ご不明点などに関しましては、お手数ですが弊社営業までお問い合わせ願います

以上